
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LIGURIA 

UFFICIO V – Ambito Territoriale di Imperia 
Viale Matteotti, 145 - 18100 IMPERIA 

pec: uspim@postacert.istruzione.it e-mail: usp.im@istruzione.it 
Tel. 0183/273361-0183/273362-0183/273363   sito web: www.csaimperia.it 

 
 

IL DIRIGENTE 
  
VISTA la nota dell’I.C. di Bordighera prot. n. 3372/07-06 del 17 settembre 2019, con la quale si  

comunica che un alunno con disabilità, iscritto alla scuola dell’Infanzia, si è ritirato in quanto 
la famiglia si è trasferita ad Imperia; 

 
ACCERTATO  che per tale alunno è stata formalizzata l’iscrizione presso l’I.C. Boine di Imperia; 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 1739 del 10 settembre 2019 con il quale sono stati distribuiti posti in 

deroga di sostegno alle II.SS.AA. della Provincia; 
 
PRESO ATTO della variazione intervenuta e che la D.S. di Bordighera, a tutt’oggim, ha nominato 

soltanto per un posto di sostegno nell’ordine della scuola dell’Infanzia, 
 

DECRETA 
 

1. L’organico di fatto dell’ordine di scuola dell’Infanzia per l’a.s. 2019 - 2020 delle Istituzioni 
Scolastiche sotto indicate viene così modificato: 
 

 
Istituzione Scolastica 

 
POSTI 

 in ORGANICO DI FATTO 
2019 – 2020 

 
INFANZIA 

 
I.C. Bordighera  2 + 18 ore 

I.C. Boine di Imperia  3 + 13 ore 
 
 
2. il D.S. dell’I.C. Boine di Imperia è pertanto autorizzato alla nomina di un docente di sostegno per la 

scuola dell’infanzia per n° 13 ore. 
3. Il D.S. dell’I.C. di Bordighera provvederà a nominare per le ore ancora scoperte. 

 
sl/                             

 IL DIRIGENTE  
         (Dott. Luca Maria LENTI) 
 
 
 

• Ai DIRIGENTI SCOLASTICI della Provincia  - LL.SS.   
• Alle OO.SS. Comparto Scuola  della Provincia - LL.SS. 
• Ai Reparti Amministrativi preposti agli Organici - SEDE  
• Al sito web di questo Ufficio  
 


		2019-09-17T12:30:46+0000
	LENTI LUCA MARIA


		2019-09-17T14:54:27+0200
	Genova
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.R.0001887.17-09-2019




